                               Gruppe A: MERC Mannheim, Kassel, Iserlohn, Wolfsburg
Gruppe B: Bremerhaven, MadDogs Mannheim, Krefeld, Heilbronn

[image: ]          Robert Müller Turnier (U15) 2024     
	Nr.
	Halle
	Zeit
	Team
	Team
	Ergebnis
	Penalty
	Punkte
	Punkte

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Dienstag
	02.01.2024
	
	
	
	

	1
	Nord
	8:45
	MadDogs
	Heilbronn
	
	
	
	

	2
	Süd
	9:00
	MERC 
	Wolfsburg
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Nord
	10:15
	Kassel
	Iserlohn
	
	
	
	

	4
	Süd
	10:45
	Heilbronn
	Bremerhaven
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Nord
	13:00
	Krefeld
	MadDogs
	
	
	
	

	6
	Süd
	13:15
	MERC
	Kassel
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Nord
	14:30
	Iserlohn
	Wolfsburg
	
	
	
	

	8
	Süd
	15:00
	Bremerhaven
	Krefeld
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Nord
	16:30
	MERC
	Iserlohn
	
	
	
	

	10
	Süd
	16:45
	Wolfsburg
	Kassel
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Nord
	18.00
	MadDogs
	Bremerhaven
	
	
	
	

	12
	Süd
	18:15
	Heilbronn
	Krefeld
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Mittwoch
	03.01.2024
	
	
	
	

	13
	Nord
	08:00
	3.A
	4.B
	
	
	
	

	14
	Süd
	08:15
	3.B
	4.A
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Nord
	9:30
	1.A
	2.B
	
	
	
	

	16
	Süd
	9:45
	1.B
	2.A
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Nord
	10:45
	7.Platz
	
	
	
	
	

	18
	Süd
	11:00
	5.Platz
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Nord
	12:15
	3.Platz
	
	
	
	
	

	20
	Süd
	12:30
	1.Platz
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Süd
	[bookmark: _gjdgxs]13:45
	Siegerehrung
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